DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Itaitinga
1, MUj 1

I 	Ano V Edição NO CXXXVI de 17 de AbtI4e 201It7.

Secretaria Municipal de Infraestrutura - Grupo: Licitações 	,

Aviso de Julgamento das Propostas de Preços 2201.0112019/CP

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - AVISO DE SESSÃO DE JULGAMENTO.DAS
PROPOSTAS DE PREÇOS - CONCORRÊNCIA N 11 2201.01120191CP. OBJETO: EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÀO E
MANUTENÇÃO DO SISTEMA VIÁRIO DE ACORDO COM A DEMANDA DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE. A Comissão
Permanente de Licitação comunica aos interessados que no dia 22.04.2019, Is 11:001/ estarão abrindo sessão de
julgamento das proposta de preços do dito processo, no endereço da Prefeitura à Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro
Antônio Miguel, ITAITINGA/CE - Setor de Licitações. Itaitinga - Ce, 17 de Abril de 2019. Maria Leonez Miranda Serpa -
Presidente da CPL.

—
SECRETÁRIA DE INFRAESTRUTURA.

*** *** ***

Secretaria Municipal de Saúde - Grupo: Licitações
Aviso de Ucltaçk: 1604.O112019/PE/SRP

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - A Pregoeira oficial de Itaitinga, comunica aos
interessados que estará abrindo licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO n° 1604.0112019!PE!SRP, cujo objeto
é a REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE
DIVERSOS: ELETRODOMÉSTICOS, ELETROELETRÔNICOS, MOVEIS E AR CONDICIONADOS, DESTINADOS AS
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE.. Prazo para cadastro das propostas: até o dia
03/05/2019; hora do cadastro das propostas: até às 09:00h; data de abertura das propostas: 03/05/2019; hora de
abertura e classificação das propostas às 09:15h; data de abertura da disputado lances: 03/0512019; hora de abertura
da sessão de disputa de preços: 10:00h. Há de ser considerado o horário de Brasília. O edital completo estará à
disposição dos interessados nos dias úteis após esta publicação no horário de 08:00 às 14:00 h, na sede da Prefeitura e
nos sites: http://municipios ,tce,ce.gov.br/Iicitacoes/-  www.bbmnetlicitacoes.com.br  <http://www.bbmnetlicitacoes.com.br >.
Itaitinga/Ce, em 17 de Abril de 2019- Maria Leonez Miranda Serpa - PREGOEIRA.

SECRETARIA DE SAÚDE.

*** *** ***

Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Centro Italtinga -CE

/ 	i 1
	rvàori3,

'm-'ui)E i úb
de Licitação da Prefeitura torna público,
para coirheciri rerrini dos inlnressantos,
que no próxiirirr rIja 22 de abril de
2019 às 15:00h, rro Sede da Prefeitura
localizada irá Av. Si/o João, 75, Centro,
estará realizando abertura da Proposta
mie Preços da licitação ria rrmrxtatidade
TP n°  1302.0112019, com o seguinte
objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
'ARA PRESTAR SERVIÇOS EM
CONSTRUÇÃO, MANUtENÇÃO E
RECOMPOSIÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO
EM PEDRA tOSCA E DRENAGEM
SUB-SUPERFICIAL DE GALERIA, POR
DEMANDA, DE DIVERSAS RUAS NA
SEDE E DISTRITO NO MUNIC)PIO DE
SANTANA DO ACARAÚ-CE. Maiores
informações no Sede da Comissão do
Licitação, localizado à na Av. São João.
75, Centro. Santana do Acarai3-CE, no
horário de OmS:OOtt ás 12:00h. Antônio
Eudes da Livra Filho - Presidente.

354159122

ATENÇÃO, CLIENTE ENEL!

e ,n-lel DESLIGAMENTO PROGRAMADO
A ENEI. avisa rico anais clnernles a interrupção Iernlpceárnrt do fornecimento de energia ocasionada pela necessidade de

execução de serVuÇuS tIo írlaouleílÇão/ObraS tios SOgi.vrlleS horários e locais'

AQIJIRAZ

12:00 às 17:00

12:00 às 17:00

12/00 às 17:00

12:00 às 17:00

Avenida Beira Mar, Avenida Damiào Tavares de Sousa, Avenida Desembargador

Périclos Ribeiro - Prainha

Avoti ida dos Ocearros, flua Jangadas - Porto das Dunas  23261191

Bec 	dOsmam, Rua d.aE'ncetur,_Rua Alto AIeSire, Rija dos Pescadores .Jr?!Di/3_

Lotoamento Ctmóctrias da Prainha 	Chácara da Prainha

23261191

23261191

12:00 às 17:00

12/00 às 17:00

Loleamenlmi_Planalto Tropical_ -_Croalem 	- - ...........-________
da Igreja, Rua dos 	oguei/0e, Rua Maestro Chagas 	Loleamento Planalto do Sol

Rua Dr, Osmar Rija Juz Flávio Passes Oliveira flua São Luiz - Prainha

Ruo Paulo h-lorácio di' Brito Au t Pedro Pores Marciol, Rua Soldado Pmaioha- Prainha

Vila MachucaMr,chuca

23_

23261191

23261191 12:00 (is 17:00

12:00 às 17:00 f 	23261191

.23261191 12:00 às 17:00

CANINDÉ

13:00 às 16:00 Povoado Cachoeira dos Lesses, Vila Cachoeira dos Lessa 	Distrito Bonito 	1 23221393

13:00 às 17:00 PovoadoConceiço- Distrito do Ubiraçu 	 J_2322050

PUEIRAS

13:00 às 17:00 	Rija Narciso Limo - João Tomé 	23222485

ITATIRA

13:00 às 17: 	 1 Povoado Conceiçi'mo,,PovoadoMorro Branco 	Distrito Morco'Dràco 	/ 	/723220507

LIMOEIRO 00 NORTE

13:00 às 17:00 	 100 - .. " /_.. 	(1_22870639

SANTA QUITERIA 	 _
13:00 as17 00 	'Joistrito ______ RatrnundoMartnmrs _______Cainmpo Novo Cl 	 5l187887

11ANGUÁ
08:00 às 12:00 	Siba Taboca 	 .. : 	,,2326640L

'para conlmecrmnrnmrto dos irrLerssado qu' 	i

certame em epigrate Guio  objeto: Execução rir'
serviços de transporte escolar da artinmciprmt,

previsto para ocorrer no dia 151040019 mis 10h e em
decorrência de correção do dados cio sistema do
t'regiin íletrorrico, e portanto está sonde
fiernarcado para nrorrn'r rrmr rira 0210512019, ás 1011,
o qual se errm.orilra disponível no endereço acmrrra mmn
trorám/sde08hás 12li,Josr, Higodos (leis tlnchra,

3(14t591 iS

354159111

42 	 ON .l( 	'hrf de 2019 Quartafeira mww. dia rjoclonordeste.com.br

a IIDE' 	4\\ ff1  Ái

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Jij oca de Jericoacoara -Aviso de Licitação. Oj
Município de Jijoca de Jericoacoara. por inlnrm&lio de seu Pregoeiro 	torna público que

realizará licitação ria modalidade Prurjio Presencial 9' 	2019.1)3 21,01 -SRP,  tipo menor preço

Global, para registro do preços visando faturas e eventuais contratações para prestação rio
serviços 	de 	fornecimento 	de 	passagens 	aéreas 	e 	hospertagerrs 	para 	as 	Unidades
Adrninislralivas do Mur neipio de Ji1nuca de Jericoaconra/CE, Corríorrrre termo de Referência, com
datado abertura oro 02/05/2019, ás 	0:009. 0 Edilal oslá á disposição dos inrrriessadonu ira sala

da C P,l . situada /iRua Minas Gerais, 120, Centro, Jujoca de JericoricoaraCE. Jijoca de
Joricoricoara (CE), 19 doAbrit de 2019. Lucas Witfiarn Sonsa Bittencourt - Pregoeiro.

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Quixolõ - Aviso rIo Julgamento Final (Fase de
Proposta de Preços( - Tornada rio Preços ri 0  2019.03.141, A CPI- da Prefeitura Municipal de
Quixelõ/CE, torna público, que concluiu ri julgamento da fase rIo Proposto de Preços referente ao
Certame Lucitulório, na modalirtarlir Tourada de Preços o' 2019.03.14.1, sendo o seguinte: Empresa
Vencedora - J. do Souza Meio [ventos . ME por apresentar preços compatíveis coro orçamento
básico da Prefeitura. Maiores informações na sede da Comissão (te Licitação, silo na Rira Pedro
Gorires deAraújo, slri'. Centro ou polo telefone (80) 3579-1210. Quioeló/CE, 16 de abril de 2019.
Luiz Meses de Abreu Neto - Presidente da Comissão Pernranente do Licitação.

Estado do Ceará - Câmara Municipal de Crateris -Processo de Licitação 	Pregão Presencial

N° 004/2019/PP - Aviso de Licitação. A Câmara Municipal rIu CrateCus-CE toma público aos

interessados que rio dia 2 do maio de 2019, ás 09:00h, no Pluimrdnio da Cõmara Municipal, localizada
ú Rua Carlos Rotim, N° 73, Centro, Craleús - CE, em sessão pública, realizará licitação eu
modalidade Pregão, cujo objeto é a contratação de serviços de assessoria e consultoria destinados
a acompanhar o viabilizar as mofinas do Setor de Courpras e Comissão rli-r Lkditação de Câmara
Municipal de Craloús. O Edital completo estará à disposição nos dias úteis após esta publicação, no
horário do 08h ás 13h, no endereço acima cnn através do silo: Iittp:/Ivw.tciri.co.gov.br!ticitncoes.
Cratrois-CE, 16 de abril de 2019. Filipe Pereira Chaves - Pregoeiro.

Estado do Ceará - Município de Jaguaretama -Aviso de Licitação - Tomada de Preços
n° 2019041601-ESPO. Objeto: construção de quadra poliesponliva ria Localidade de
Desterro no Município de Jaguarotama - CE, a Comissão de Licitação comunica aos

interessados que a sessão de recebimento dos envelopes será dia 0210512019 às
10h:O0rrnin, ira sala da Coirrissão de Licitação na sede da Prefeitura Municipal, Rua Tristão
Gonçalves, 185, Maiores informações leI. (88) 3576-1305. Jagunrotama.Ce. 16 de Abril de
2019, Francisco Jean Barrete de Oliveira - Presidente CPL.

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Boa Viagem - Governo Municipal. A Pm'eleitiura

Municipal de Boa Viagem, por meio de seu Pregoeiro, torna público a abertura do Pregão Elelrõnico
N° 2019.04.101PE, cujo objeto é o Registro de Preços para fnilerus e eventuais aquisições de
goireros alirrrnntícios destinados ás Unidades Administrativas da Prefeitura de tios Viagem-CE.
Inicio do Recebimento Das Propostas: 171041211 19 às 14:00li; Fim do Recebiirienlos das Proposta'
03105/2019 às 14:00; Irado da Disputa: 0810512019 ás 14:00. Todos no horário rio Brusilja Edital na

alegra rio sito: wwwb11.org.br  ir 	.tcmn.ce.gov.brIfidtacoes; ruim ria Sede da CPL. ri Praça

Monsenhor José Cândido, 100. Centro. Maiores informações pelo Fone. (88) 3427-7001, no horário
de 08:00lr às 12:00h. 1910412019. Antonio Raimundo Alexandre dos Santos - Pregoeiro.

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Irauçuba - Aviso de Abertura das Propostas de

Preços - Concorrência Pública ri' 201901,14.01 - Secretaria de tnifraestrutura. A CCL de

Irnniçuba - CE. comunica que a sessão de Abertura dos Envelopes contendo as Propostas de

Preços do processo supracitado que tem coam objeto a Conlralação de Pessoa Jurídica para prestar
os serviços de Pavirmieritação em tredro tosca sem mnjuntannorrto em diversas ruas do Município de
trauçubsfCE, será realizada dia 24/0412019, ãs 09h00rrrirr ira sente da Prefeitura Municipal rir

trauçuba. trauçuba-CE, IS de abril de 2019. Neirivadia Teixeira raboza - Presidente da CCL.

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Itaitinga - Aviso de Sessão de Julgamento das

Propostas de Preços - Concorrência N °  2201.0112019/CP. Objeto: execução de pavirirenlação
ir manutenção do sistema viário cio acordo cnrrn a demruanidrn do Municipio de ltartiirga/CE. A

Comissão Perrrranento de Licitação comunica mios interessados tue ira dia 22.04.2019, ás 11:08h

estarão abrindo sessão de julqarrrerlto das proposta de preços cio rufo processo, no endereço da
Prefeitura àAv. Col. Virgílio Tévora, 1710- BnimroAnrtônio Muol, liantinga/CE - Sotorde Licitações.

htaitinga - Co, 17 do Abril de 2019. Maria Leonez Miranda Serpa - Presidente da CPL.

364 591311
	 364159132